
LA PLATA, 24 de octubre de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7514 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
RIVAS, Maria Soledad 148 96 38386/4 BAHÍA BLANCA 

LUNGHI, Carlos Guillermo 148 97 30151/5 LA PLATA 

ARIAS, Micaela 148 98 38387/2 JUNÍN 

PAPALEO MAZZUCCO, Matias 148 99 38388/1 C.A.B.A. 

ZABALETA, Gustavo 148 100 38389/9 JUNÍN 

OJEDA, Laura Florencia 148 101 38390/2 MORÓN 

SAMEC LANATTA, Maximo Jose 148 102 38392/9 GRAL PUEYRREDON 

GIRAUD, Laureano Eduardo 148 103 38393/7 SAN NICOLÁS 

PRENASSI, Guillermina 148 104 38394/5 LA PLATA 

RUIZ DE ERENCHUN, Lucia 148 105 38395/3 LA PLATA 

DE LUCA, Carolina Andrea 148 106 38396/1 LA PLATA 

GERBELLI, Maria Ines 148 107 38397/0 LA PLATA 

GIANNINI, Sebastian 148 108 38398/8 JUNÍN 

GHE, Antonela 148 109 38399/6 TRENQUE LAUQUEN 

PIETRANGELI, Matías Pedro 148 110 38400/3 LA PLATA 

MARCOTE, Gisela Valeria 148 111 38401/1 LOMAS DE ZAMORA 

SUZUKI, Andrea Yuri 148 112 38402/0 C.A.B.A. 

MARTINEZ PASS, Maria Ligia 148 113 38404/6 LA PLATA 

VIVAS, Gladys Vanina 148 114 38406/2 LA PLATA 

MEQUES, Carla Yanil 148 115 38407/1 AVELLANEDA 

GUERBI, Maria Eugenia 148 116 38408/9 GRAL PUEYRREDON 

MOTRICO, Ezequiel 148 117 38409/7 LA PLATA 

COLAUTTI, Rafael Alejandro 148 118 38411/9 SAN MARTÍN 

SALVIO, María Melisa 148 119 38413/5 GRAL PUEYRREDON 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Economía desde la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 



 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

MONTOYA, Sebastian Tomas 2 166 38403/8 LA PLATA 

MONDINO, Adrian Augusto 2 167 38412/7 LA PLATA 

 

ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde 

la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

CITTADINI, Mario Esteban 8 42 38391/1 LA PLATA 

ESCARAY, Emilia 8 43 38405/4 LA PLATA 

GUERBI, Maria Eugenia 8 44 38408/9 GRAL PUEYRREDON 

MALBRAN, Miguel Ricardo 8 45 38410/1 SAN ISIDRO 

 

ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


